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TUEMME YHTEISÖJÄ LASTEN SUOJELEMISEKSI! 

Co-Happiness: Happy and safe in the Community -hankkeen tavoitteena on edistää lasten 
hyväksikäytön ja kaltoinkohtelun ennaltaehkäisyä. Hankkeeseen osallistuu yhdeksän 
organisaatiota kuudesta Euroopan maasta (Alankomaista, Portugalista, Suomesta, Kreikasta, 
Italiasta ja Romaniasta). Hankekumppanit selvittävät seuraavan kolmen vuoden ajan lasten 
kaltoinkohtelun syitä sekä kehittävät toimintamalleja ja menetelmiä ilmiön torjuntaan ja 
ennaltaehkäisyyn. 

 
Yhteistyössä kasvatusalan ammattilaisten kanssa toteutettavien toimenpiteiden avulla 
etsimme keinoja ongelmien ratkaisemiseksi niin, että kotona tapahtuvasta kaltoinkohtelusta 
kärsivien lasten lukumäärä laskee. Kehitämme lapsille suunnatun tietokonepelin, jonka 
avulla opetamme lapsia tunnistamaan kaltoinkohtelutilanteet ja keskustelemaan niistä 
avoimesti. Kutsumme myös vanhemmat, huoltajat, kasvatusalan ammattilaiset sekä 
vapaaehtoistyöntekijät osallistumaan hankkeen toimintaan ja hyötymään sen tuloksista.   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Hankkeen aloituskokous Rotterdamissa 
 

Hanke aloitettiin videokonferenssitapaamisilla, mutta varsinainen aloituskokous järjestettiin 
tammikuussa 2019 hankkeen päätoteuttajan Dona Darian toimitiloissa Rotterdamissa. 
Kaksipäiväisessä aloituskokouksessa hankekumppanit keskustelivat hankkeen toteutuksesta 
ja suunnittelivat toimenpiteitä seuraavan kolmen vuoden ajalle. Erityistä huomiota 
kiinnitettiin hankkeen ensimmäiseen tuotokseen eli yleisraporttiin osallistujamaissa 
toimivista sosiaalisen pääoman ja yhteisöllisyyden pysyvyyden muodoista. Samalla 



 

 

 

suunniteltiin hankkeen ensimmäistä koulutustyöpajaa, joka järjestetään toukokuussa 
Rotterdamissa. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Verkostoitumislounas 

 
Aloituskokouksen toisena päivänä järjestettiin verkostoitumislounas, jossa hankekumppanit 
tapasivat edustajia hollantilaisista lastensuojeluorganisaatioista. Vapaamuotoisessa 
lounastapaamisessa hankekumppanit tutustuivat lasten kaltoinkohtelutilanteeseen ja sen 
aiheuttamiin ongelmiin Alankomaissa. Vastavuoroisesti yhteistyötahot kuulivat lisää Co-
Happiness -hankkeen sisällöistä ja toimenpiteistä. Verkostoitumislounas loi vahvan pohjan 
yhteistyölle tulevaisuudessa! 
 
Hankkeen kesto on 1.9.2018-31.8.2021. 
 
Hankekumppanit:   

 

 

 

 

 


